с. Старое Шаймурзино

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР

14   ноября 2025 года                                                                                       № 2/2

О внесении изменения в решение

Совета Старошаймурзинского

сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан от

15.11.2019 года № 53/2 «О налоге

на имущество физических лиц»

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет

Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Старошаймурзинского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района от 15.11.2019 № 53/2 «О налоге на

имущество физических лиц» (в редакции от 29.05.2020 № 58/1, 15.11.2022

№22/4, от 23.10.2023 № 35/2, от 26.09.2024 № 46/1, от 13.12.2024 №49/3)

изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Налоговая льгота предоставляется в соответствии со статьей 407

Налогового Кодекса РФ.».

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Старошаймурзинского сельского поселения, на сайте Старошаймурзинского

сельского поселения, опубликовать в Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

CОВЕТ

СТАРОШАЙМУРЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ШӘЙМОРЗА  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ